odpowiedzialność za swoje zobowiązania z tytułu Poręczenia z całego swojego majątku, z zastrzeżeniem 

maksymalnej kwoty odpowiedzialności Poręczyciela równej 150% łącznej wartości nominalnej wyemitowanych 

i niewykupionych Obligacji, przy czym nie więcej niż 32.475.000 zł (trzydzieści dwa miliony czterysta 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych). Poręczenie nie stanowi natomiast zabezpieczenia o charakterze rzeczowym, 

co oznacza, że w wyniku jego udzielenia nie dochodzi do obciążenia jakichkolwiek rzeczy lub praw na rzecz 

Obligatariuszy.  

Mając na uwadze, że Poręczenie stanowi jedynie zobowiązanie Poręczyciela, istnieje ryzyko, że Poręczyciel tego

[...]

że w przypadku dochodzenia przez Obligatariuszy roszczeń z majątku Poręczyciela, jego wartość będzie 

niewystarczająca dla ich pełnego zaspokojenia. 

Jednocześnie odpowiedzialność Poręczyciela z tytułu Poręczenia będzie ograniczona kwotowo do 150% łącznej 

wartości nominalnej wyemitowanych i niewykupionych Obligacji, przy czym nie więcej niż 32.475.000 zł 

(trzydzieści dwa miliony czterysta siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych), co oznacza, że w przypadku, gdy wartość 

roszczeń Obligatariuszy przekraczać będzie ww. limit kwotowy odpowiedzialności Poręczyciela, roszczenia te nie 

zostaną zaspokojone przez Poręczyciela w całości. Odpowiedzialność Podmiotu Zabezpieczającego z tytułu

[...]

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 zł (jeden tysiąc złotych). 

Cena emisyjna Obligacji była uzależniona od dnia złożenia zapisu na Obligacje przez inwestora i wynosiła:  

a) w przypadku złożenia zapisu w dniu 26 lub 27 lutego 2024 r. – 997,00 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt 

siedem złotych) za jedną Obligację; 

b) w przypadku złożenia zapisu w dniu 28 lutego 2024 r. – 998,00 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem 

złotych) za jedną Obligację; 

c) w przypadku złożenia zapisu w dniu 29 lutego 2024 r. – 999,00 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych) za jedną Obligację; 

d) w przypadku złożenia zapisu w okresie od 01 do 08 marca 2024 r. (włącznie) – 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) 

za jedną Obligację. 

5. Wyniki subskrypcji lub sprzedaży Obligacji 

5.1. Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji lub sprzedaży

[...]

Data przydziału Obligacji 

Emitent dokonał przydziału Obligacji w dniu 11 marca 2024 r. 

Obligacje zostały zapisane w Ewidencji w dniu 12 marca 2024 r. 

5.3. Liczba Obligacji objętych subskrypcją lub sprzedażą 

W ramach Emisji Emitent oferował nie więcej niż 21.650 (dwadzieścia jeden tysięcy sześćset pięćdziesiąt) 

Obligacji o  łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 21.650.000 zł (dwadzieścia jeden milionów sześćset 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

5.4. Stopy redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych Obligacji była mniejsza od liczby Obligacji, na które złożono zapisy 

Średnia stopa redukcji zapisów na Obligacje wyniosła 16,29%.

[...]

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000 zł (jeden tysiąc złotych). 

Cena emisyjna Obligacji była uzależniona od dnia złożenia zapisu na Obligacje przez inwestora i wynosiła:  

a) w przypadku złożenia zapisu w dniu 26 lub 27 lutego 2024 r. – 997,00 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt 

siedem złotych) za jedną Obligację; 

b) w przypadku złożenia zapisu w dniu 28 lutego 2024 r. – 998,00 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem 

złotych) za jedną Obligację; 

c) w przypadku złożenia zapisu w dniu 29 lutego 2024 r. – 999,00 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych) za jedną Obligację; 

d) w przypadku złożenia zapisu w okresie od 01 do 08 marca 2024 r. (włącznie) – 1.000 zł (jeden tysiąc złotych) 

za jedną Obligację. 

5.7. Liczba osób, które złożyły zapisy na Obligacje objęte subskrypcją lub sprzedażą w poszczególnych